ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー

                                         2026 年 1 月吉日

お 客 様 各 位

〒110-0016 東京都台東区台東 1-23-12

TEL:03-3831-1030（代表）

ハイセロン販売終了及びポバール販売開始のご案内
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しておりますハイセロンにつきまして、仕入先からの販売終了のお知らせを受け、

弊社での販売を終了させていただきますことをご案内申し上げます。

あわせてハイセロンの代替品としてポバールの販売を開始させていただきます。

ご使用して頂いているお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、上記事情をご賢察の上、何卒ご理解ご

了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

<対象製品>

    ・販売終了の製品

ハイセロン 40  60cm 巾 ｶｯﾄ

ハイセロン 40  60cm×50m

＊＊ハイセロン 40 カットについては在庫限り販売いたします。

・販売開始の製品

  ポバール 28μ 50cm 巾カット

ポバール 28μ 50cm×50m

<販売開始製品価格>

 ポバール 28μ 50cm 巾カット  ￥350/ｍ

ポバール 28μ 50cm×50m     ￥11,500

＊＊反物については取寄送料が￥1,000 かかります。

<販売終了の製品と販売開始の製品の違い>

 ポバールの方が薄いですが、使用感に差はございません。ハイセロンはエンボス加工を施してあ

りますが、ポバールはエンボス加工はございません。

 ハイセロンは反巾 60cm ですが、ポバールは 50cm になります。

＊＊ポバールのサンプルをお試しされたい、その他不明な点がございましたら、弊社営業部宛にお問合

せください。 営業部ＴＥＬ：０３-３８３１-１０３０